[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.08.2019

№ 935
	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии  с  правом  решающего голоса

Рассмотрев письменное заявление члена участковой избирательной комиссии № 136 Ивченко Екатерины Михайловны о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", подпунктом "а" пункта 6 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", Территориальная избирательная комиссия Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 136 Ивченко Екатерины Михайловны, предложенной для назначения в состав участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

избирательной комиссии

	Е.В. Фартушнова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Ж.Ю. Васюкова